
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1876/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-08-25

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 26 im. Andrzeja 
Struga w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej przy 
ul. Krasickiego 34

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 26 im. Andrzeja Struga 

w Krakowie umów najmu pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy 
ul. Krasickiego 34, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 277 obręb 12 jednostka 
ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą KR1P/00235197/8, stanowiącej własność 
Gminy Kraków, z niżej wymienionymi podmiotami: 
1) Qumak-Sekom S.A. (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 

sportowe – gra w piłkę nożną, na czas oznaczony od 1.09.2011 r. do 31.08.2012 r. 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

2) Paweł Mucha (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – 
gra w piłkę nożną, na czas oznaczony od 1.09.2011 r. do 31.08.2012 r. w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

3) KOYAMA Małopolski Klub Sportowy (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – karate, na czas oznaczony od 1.09.2011 r. do 
30.06.2012 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

4) Tomasz Moszczyński (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe – gra w piłkę nożną, na czas oznaczony od 1.09.2011 r. do 31.08.2012 r. 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

5) Mediusz s.c. (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – 
gra w piłkę nożną, na czas oznaczony od 15.09.2011 r. do 31.08.2012 r. w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

6) Urząd Skarbowy Kraków-Podgórze (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowe – gra w siatkówkę, na czas oznaczony od 1.09.2011 r. do 31.08.
2012 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

7) KOKORO Krzysztof Jerzak (sala gimnastyczna o pow. 90 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe – aikido, na czas oznaczony od 1.09.2011 r. do 31.08.2012 r. 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

8) Ośrodek Szkolenia AUTO-MAX Adam Grudzień (sala lekcyjna o pow. 50 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie kursu teoretycznego na prawo jazdy, na czas 
oznaczony od 1.09.2011 r. do 31.08.2014 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi);

9) PPUH Krzysztof Jakubek (pomieszczenie o pow. 6 m2 zlokalizowane na I piętrze 
z przeznaczeniem na sklepik szkolny, na czas oznaczony od 1.09.2011 r. do 30.06.
2012 r.);

10) S-PROJEKT Mirosław Kolarczyk (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowe – gimnastyka dla dzieci, na czas oznaczony od 1.09.2011 r. do 30.06.
2012 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

11) Studio Tańca i Ruchu FunkyFree Monika Żylska (sala rekreacyjna o pow. 40 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia taneczne, na czas oznaczony od 1.09.2011 r. do 30.06.
2012 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

12) PRYMUSI Anna Sidwa (sala lekcyjna o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie 
zajęć nauki języka angielskiego dla dzieci, na czas oznaczony od 1.09.2011 r. do 
30.06.2012 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);

13) Zakład Instalacyjno-Budowlany Jan Chrupek (pomieszczenie o pow. 12 m2 w piwnicy 
z przeznaczeniem na magazyn, na czas oznaczony od 1.01.2012 r. do 31.12.2014 r.).

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 26 im. Andrzeja Struga 
w Krakowie umowy użyczenia pomieszczenia o pow. 13 m2 zlokalizowanego na I piętrze 
budynku szkolnego położonego przy ul. Krasickiego 34, na nieruchomości opisanej w ust. 1, 
na rzecz NZOZ Kraków-Południe z przeznaczeniem na gabinet pomocy przedlekarskiej, na 
czas oznaczony od dnia 1.09.2011 r. do dnia 30.06.2012 r.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 26 im. Andrzeja Struga 
siedzibą w Krakowie przy ul. Krasickiego 34 do uzyskania kontrasygnaty głównego 
księgowego i akceptacji radcy prawnego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie odnośnie 
przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 

1 września 2011 r.


